ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK RVE Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Đăk Rve, ngày     tháng      năm 2026

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 403/NQ-CP ngày

10/12/2025 của Chính phủ giao

chỉ tiêu phát triển đối tượng tham

gia bảo hiểm xã hội đến năm 2030

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã Hội.

Thực hiện Công văn số 130/UBND-KGVX ngày 07/01/2026 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 403/NQ-CP ngày 10/12/2025 của

Chính phủ giao chỉ tiêu phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội đến năm

2030.

Sau khi xem xét nội dung văn bản nêu trên, Chủ tịch UBND xã có ý kiến

như sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội theo chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ trì,

phối hợp với các đơn vị có liên quan chủ động nghiên cứu, triển khai thực hiện các

nội dung theo Công văn số 130/UBND-KGVX ngày 07/01/2026 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 403/NQ-CP ngày 10/12/2025 của Chính

phủ giao chỉ tiêu phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội đến năm 2030 (có

văn bản kèm theo); đồng thời, rà soát và kịp thời tham mưu UBND xã xem xét, chỉ

đạo đối với các nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định.

Đề nghị đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Dẫu

		2026-01-07T16:40:56+0700

		2026-01-07T16:59:55+0700

		2026-01-07T16:59:55+0700

		2026-01-07T16:59:55+0700

		2026-01-07T16:59:55+0700